
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA nr. 177 

din 25 februarie  2011 

 

privind constituirea comisiei de preluare a lucrărilor speciale (punct de comandă şi punct 

de observare Feleac) situate în municipiul Cluj-Napoca, str. Aviator Bădescu nr. 7-9 din 

administrarea Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă „Avram Iancu" al Judeţului Cluj 

 în administrarea Consiliului Judeţean Cluj 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

Văzând referatul nr.3192/ 23.02.2011 al Serviciul Juridic, Contencios Administrativ, prin 

care se propune constituirea comisiei de preluare a lucrărilor speciale (punct de comandă şi punct 

de observare Feleac) situate în municipiul Cluj-Napoca, str. Aviator Bădescu nr. 7-9 din 

administrarea Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă „Avram Iancu" al Judeţului Cluj în 

administrarea Consiliului Judeţean Cluj; 

Ţinând cont de prevederile: 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 6/2011 privind trecerea lucrărilor speciale (punct 

de comandă şi punct de observare Feleac) situate în municipiul Cluj-Napoca, str. Aviator 

Bădescu nr. 7-9 din administrarea Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă „Avram Iancu" al 

Judeţului Cluj în administrarea Consiliului Judeţean Cluj; 

- art. 104, alin. (1), lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 



DISPUNE: 

Art. 1 Se aprobă constituirea comisiei de preluare a lucrărilor speciale (punct de comandă 

şi punct de observare Feleac) situate în municipiul Cluj-Napoca, str. Aviator Bădescu nr. 7-9 din 

administrarea Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă „Avram Iancu" al Judeţului Cluj, în 

administrarea Consiliului Judeţean Cluj, comisie care va avea următoarea componenţă: 

Preşedinte   - Cândea Marius - consilier, Serviciul Financiar Contabil, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

 Membrii     -  Baicu Tănase - consilier, Serviciul Logistic, Consiliul Judeţean Cluj; 

                           -  Orban Traian - tehnician, Regia Autonomă de Administrare a 

Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj. 

 Art. 2 - Comisia va avea ca atribuţie preluarea lucrărilor speciale (punct de comandă şi 

punct de observare Feleac) situate în municipiul Cluj-Napoca, str. Aviator Bădescu nr. 7-9 din 

administrarea Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă „Avram Iancu" al Judeţului Cluj în 

administrarea Consiliului Judeţean Cluj. 

Art. 3 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membri comisiei, 

nominalizaţi la articolul 1. 

Art. 4 - Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului 

Cluj.  

  

 

        PREŞEDINTE                      AVIZAT: 

   Alin Tişe               SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

                        Simona Gaci 

 

 

 

 


